
 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Informacija apie asociaciją ir valdymo organus 

Įstaiga „Lietuvos Šratasvydžio Federacija“ (toliau – LŠF) įregistruota 2021 birželio 3 d.  

2023 metų vasario mėnesį, visuotinio narių susirinkimo metu (toliau – susirinkimas), patvirtinus 

naujus federacijos įstatus, buvo suformuota nauja federacijos valdyba, kurią sudaro 8asm. : 

• Mindaugas Milašius (Sennis) 

• Giedrius Melnikas (J.J.Simpson) 

• Marius Girutė (Girutė) 

• Pijus Mincevičius (Kunigėlis) 

• Vilius Ūksas (Balaclava) 

• Arnoldas Jarašius (Organizatorius „Pentagonas“) 

• Kristijonas Bučys (Vadyba) 

Susirinkimo metu, visuotiniu narių balsavimu, į LŠF prezidento postą išrinktas – Lukas Semeževičius 

(Cook‘as). 

Federacijos valdymo organai išrinkti 2 metų kandencijai. 

2023 metų kadencijos laikotarpiu iš valdybos, savo noru pasitraukė: 

• Mindaugas Milašius (Sennis) 

2023 metų susirinkimo metu priimtais įstatais įteisinta, jog Federaciją gali valdyti ir vienasmenis 

valdymo organas (Prezidentas). Grindžiant įstatais, valdyba vienbalsiai nusprendė, atsilaisvinusią 

pozicija palikti tuščią iki kadencijos pabaigos. 

Darbo grupės 

Darbo grupių strūktūra ir darbo principas – nepakito. 

1. Chronavimo grupė – atsakinga už naujos chronavimo procedūros parengimą, derinimą su 

organizatoriais, organizatorių apmokymą, informacijos parengimą komunikacijai su 

bendruomene šiuo klausimu. Taip pat visų pasiūlymų susijusių su greičių, saugių darbo 

atstumų, replikų kategorijų ir šratų svorių klausimus. 

2. Taisyklių grupė – atsakinga už visų gaunamų pasiūlymų dėl bendrųjų LŠF taisyklių tobulinimų 

apdorojimą, pasiūlymų teikimą dėl LŠF bendrųjų taisyklių tobulinimo. 

3. IT Infrastruktūros palaikymas – naujai kuriamai organizacijai būtinas tinkamas IT pagrindas. 



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

4. Dokumentų grupė – atsakinga už vidinių dokumentų rengimą: narystės nuostatai, 

reglamentai, įstatai ir t.t. Taip pat už išorinę komunikacijos kanalų naudojimą (lsf.lt, FB, el. 

laiškai). 

 

Darbo formatas Valdyboje 2023 metų laikotarpiu 

2023m. Kadencijos laikotrapiu, dėl didelio ir nesubalansuoto darbų krūvio, bei valdybos narių laiko 

trūkumo buvo priimtas sprendimas federacijos projektus bei procesus valdyti A – D projektų valdymo 

principu. Federacija atsisakė ilgalaikių bei trumpalaikių tikslų formato perklasifikuojant šiuos tikslus į 

projektinę veiklą. 

Bendru nutarimu, buvo priimtas sprendimas, jog federacijos valdyba negali turėti daugiau nei vieno A 

(į projektinę veiklą įtraukti visi valdybos asmenys) lygmens projekto bei 2 B (į projektinę veiklą 

įtraukiami darbo grupei priklausantys asmenys) lygmens projektų. 

2022m. Kadencijos pradžioje Valdybos priimto sprendimas dėl susirinkimų liko nepakitęs. Susirinkimai 

vykdyti kas savaitiniu principu su retomis pertraukomis (dėl per mažo susirinkime galinčių dalyvauti 

asmenų). 2023 metais įvyko daugiau nei 39 nuotolinių Valdybos susirinkimų ir vienas oficialus 

Valdybos posėdis gyvai Vilniuje.  

2023m. Antroje pusėje, siekiant didesnio susirinkimų bei procesų valdymo efektyvumo buvo priimtas 

sprendimas klasifikituoti einamuosius savaitinius susirinkimus į: 

1. Kas savaitiniai einamieji susirinkimai, kurių metu pristatomi priskirtų darbų rezultatai ir 

keliamos diskusijos bendruomenės klausimams. Darbo principas pagal standartinį protokolą, 

kvorumas nebūtinas. 

2. Kas mėnesiniai atsiskaitomieji susirinkimai, kurių metu valdybos nariai uždarinėjo darbus 

ir/arba projektinę veiklą. Kvorumas būtinas. 

Vidutiniškai Valdybos posėdžiuose dalyvaudavo 5 Valdybos nariai iš 9 galimų. 

Darbo grupių formatas Valdyboje 2023 metų laikotarpiu 

Darbo grupių formatas buvo priimtas kaip sprendimas sumažinti ilgų diskusijų kiekį, bei pasirūpinti, 

kad į Valdybos susirinkimus būtų pristatomi labiau parengti pasiūlymai, tinkami aptarimui ir 

balsavimui. 

Darbo grupių formatas tik iš dalies pasiteisino dėl aktyvumo stokos. 



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

Valdybos projektinė veikla 

Administraciniai ir formalūs darbai. 

2023m. visuotinio narių susirinkimo metu patvirtinti įstatai leidžiantys formaliai rinkti valdybą bei 

prezindentą. 

Dokumentai, patvirtinti Notaro oficialiai užregistruoti registrų centre.  

Sukurtas organizacijos valdymo periimimo modelis bei aprašyti procesai sekančiai valdybai. 

LŠF Bendrųjų taisyklių korekcijos bei įgyvendinimas. 

Nuveikti darbai: 

• Parengtos Transporto Priemonių Naudojimo Renginiuose taisyklių rekomendacijos ir 

patvirtintos valdyboje. Patvirtintas duomenų paketas perduotas organizatoriams 

savanoriškam rekomendacijų naudojimui. 

• Įvykdytas kompromisinis sprendimas tarp organizatorių ir LŠF dėl pirotechnikos ir kitų 

sprogstamųjų žaidimo elementų naudojimo renginiuose. 

• Atnaujintos bendrosios taisyklės į naujausią versiją ir patalpintos sratas.lt sistemoje. 

• Rengiamas platus taisyklių atnaujinimas, kurio tikslas aprašyti visų pusių teises ir pareigas bei 

visus numatomus ir apibrėžiamus reikalavimus. Lūkestis, kad po šio taisyklių atnaujinimo 

neliktų vietos taisyklių interpretavimui. 

Chronavimas darbiniu šrato svoriu, bei nelimituoto šrato svorio naudojimas renginiuose. 

LŠF atlikus visuotinę bendruomenės apklausą priėmė sprendimą, kad ši tema nėra aktuali dabartiniai 

šratasvydžio bendruomenei. 

Projektas su visais turimais tyrimais bei išvadomis yra užšaldytas ir bus peržiūrimas penkerių metų 

eigoje. 

LŠF ir šratas.lt bendradarbiavimas  

Bendru valdybos sprendimu LŠF oficialiai nustato vienintelę šratasvydžio renginių bei bendruomenės 

duomenų bazę – sratas.lt platformą.  

LŠF ir sratas.lt oficialus bendradarbiavimas numatytas ne trumpiau nei iki 2025m. 

LŠF Maršalai 

Oficialių LŠF atstovų – žaidėjų įdiegimas į bendruomenę bei renginius.  

Sukurta valdymo bei administravimo sistema, žaidėjų atrinkimas (testai, apmokymai) 

Planuojama skirti darbui reikalingo rekvizito maršalams. Sudarytas pirkinių krepšelis, pirkimai bus 

pradėti vykdyti 2024m. Pirmoje pusėje. 



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

LŠF nario teisės ir privilegijos „perks projektas – 2023m. dirbant kartu su Baltic Patch organizacija 

buvo sukurti LŠF antsiuvai, kuriuos galėjo užsisakyti tik LŠF nariai ir už simbolinę kainą.  

Kiti su narių privilegijomis susiję klausimai bus keliami 2024m. 

Tarptautinis Lietuvos šratasvydžio atstovavimas – 2023m. valdybos nariai dalyvavo dviejuose 

tarptautinėse diskusijoje: 

• Latvijos šratasvydžio bendruomenė. Diskusijų metu papasakota apie Lietuvoje 

naudojamas registracijų platformas bei LŠF naudas ir įsipareigojimui. 

• Tarptautinė Šratasvydžio federacija – užsibrėžiamas didelis tikslas, sukurti vieningą sistemą 

vienyjančią visus Europos šratasvydininkus. 

Rusijos Federacijos uniformų draudimas – 2023m. antroje pusėje dėl kilusio diskusijos facebook 

uždaroje grupėje, kuri tiesiogiai susijusi su rusijos naudojamu maskuojamu raštu, valdyba bendru 

nutarimu nusprendė detalizuoti ir pateikti bendruomenei bukletą su draudžiamais naudoti 

maskuojamais raštais.  

Iki metų galo surinkta informacija perduota vykdytojui. Pirmieji bukletai bus paruošti 2024m. pirmoje 

pusėje. 

Aktyvumas socialiniuose tinkluose – Komunikacijos kanalų kiekis nepasikeitė. LŠF vykdo 

komunikaciją dviem kryptimis: 

• Discord komunikacija – aktuali informacija bendruomenei, kai tik valdyba priima sprendimą. 

• Facebook komunikacija – aktuali, bendrinė ir veiklos informacija skirta plačiąjai auditorijai.  

Socialinių tinklų rezultatas: Facebook komunikacijoje sekėjų skaičius išaugo iki 887 (+15%), per 

2023m. paleistas 51 turinio vienetas, kuris pasiekė daugiau nei 8100 facebook vartotojų. 

Asociacijos nariai 

2023 metų pabaigoje LŠF vienijo 120 narių iš kurių: 116 žaidėjų ir 4 organizatoriai. 

2023 metų pabaigoje iš LŠF gretų dėl nario mokęsčio nesumokėjimo, iš sąrašų išbraukti 37 nariai iš 

kurių: 36 žaidėjai ir 1 organizatorius. 

Finansinės veiklos veiklos rezultatai per finansinius metus 

 
LŠF 2023 metais nevykdė jokios aktyvios finansinės veiklos iš kurios gavo pajamų ar kito materialaus 

turto. 



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

Asociacijos steigėjai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

Įstaigos steigėjai ir įnašo vertė (metų pradžioje):  

• Gediminas Jonuškis, įnašo vertė – 0 Eur; 

• Donatas Antonovas įnašo vertė – 0 Eur; 

• Kristijonas Kačinskas įnašo vertė – 0 Eur. 

2023 metų pabaigoje, statusas ir įnašai – nepasikeitę. 

 

Asociacijos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas 

pagal išlaidų rūšis. 

 

Per 2023 metus asociacija gavo piniginę paramą: 

• VMI prie FM – 257,52 Eur (GPM įnašai) 

• Justas Marakevičius – 90 Eur (parama veiklai) 

• Vytenis Buzas – 90 Eur (parama veiklai) 

• KONSTANTIN KARPICKIJ – 10 EUR (parama veiklai). 

• Vytautas Stirbys – 5 EUR (parama veiklai) 

Nariams mokant už narystės pratęsimą arba įstojimą didesnes nei nustatyta 10EUR sumas,  

visa likusi suma vertinama kaip piniginė parama veiklai. 

Per 2022 metaus įstaiga gavo narystės mokesčių: 

• 1320 EUR (132 federacijos nariai) 

Informacija apie asociacijos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus.  

Per 2023 metus neįsigijo ir neperleido ilgalaikio turto. 

Asociacijos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui. 

• GIEDRIUS MELNIKAS Federacijos išlaidų (PVM S/F: SF619; PVM S/F: D070 1100003959) 

apmokėjimo iš asmenių lėšų, kompensavimas.  – 560,45 EUR 

• UAB Interneto vizija, mokestis už domeno paslaugas 15,72 Eur. 

• LUKAS SEMEŽEVIČIUS Iš asmeninių lėšų apmokėtų LŠF sąskaitų (PVM SF 12142; PVM SF 

34875222-1) kompensacija 414,89 EUR 

• KRISTIJONAS BUČYS Iš asmeninių lėšų apmokėtų LŠF sąskaitų (SF Nr. SANG1777823 ; SF 

Nr.SS41222197651 ; SF Nr. VYSF-000000080013) kompensavimas 109,95 EUR 

• UAB Spalvų projektai 60,50 EUR 

• Swedbank minimalus kasdienių paslaugų mokestis 55,69 EUR. 

Viso: 1161,51 EUR 

Darbo užmokesčiui finansai neskiriami. Valdyba ir prezidentas dirba iš asmeninių ir visuomeninių 

paskatų, neatlygintinai. 



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT72 7300 0101 6789 8097 ● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

Asociacijos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje. 

2023 metų pabaigoje įstaigoje buvo 0 darbuotojų. 

Asociacijos sąnaudos valdymo išlaidoms. 

Per 2023 m. laikotarpį valdymo išlaidų nebuvo. 

Duomenys apie asociacijos vadovą. 

Lietuvos Šratasvydžio federacijos prezidentas Lukas Semeževičius išrinktas valdybos susirinkimo 

metu 2023-02-05, gyvenantis Gilių 7-oji g. 12, Vilniaus raj. 


	Informacija apie asociaciją ir valdymo organus
	Darbo grupės
	Darbo formatas Valdyboje 2023 metų laikotarpiu
	Darbo grupių formatas Valdyboje 2023 metų laikotarpiu

	Valdybos projektinė veikla
	Asociacijos nariai
	Finansinės veiklos veiklos rezultatai per finansinius metus
	Asociacijos steigėjai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje

	Asociacijos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas pagal išlaidų rūšis.
	Per 2023 metus asociacija gavo piniginę paramą:
	Per 2022 metaus įstaiga gavo narystės mokesčių:
	Informacija apie asociacijos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus.
	Asociacijos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui.

	Asociacijos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje.
	Asociacijos sąnaudos valdymo išlaidoms.
	Duomenys apie asociacijos vadovą.

